Совет городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2012 года         № 82

поселок городского типа Шерловая Гора

О предельных уровнях тарифов на услуги, оказываемые предприятием

ООО «Харанорское ЖКХ» на территории городского поселения

«Шерловогорское» на 2013 год

В соответствии со ст. 33 ч. 4 Устава городского поселения

«Шерловогорское» и на основании п. 4.1 Приказа региональной службы по

тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 ноября 2012 года №

483 «Об утверждении тарифов на жилищно – коммунальные услуги по

муниципальному образованию городское поселение «Шерловогорское»

муниципального района «Борзинский район» на 2013 год, Совет городского

поселения «Шерловогорское» решил:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2013 года с календарной

разбивкой уровни тарифов на услуги, оказываемые населению предприятием

ООО «Харанорское ЖКХ» (согласно приложению).

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня размещения (опубликования)

на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения

«Шерловогорское»                                                             Н.Ю. Чернолихова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к решению Совета  городского

                                                                                                   поселения «Шерловогорское»

                                                                                                от 22 декабря   2012  года   №  82

                  Предельные уровни тарифов  на  услуги, оказываемые  предприятием  ООО

« Харанорское ЖКХ» на территории

городского поселения «Шерловогорское» на 2013 г.

№

п/п

    Наименование услуги ЖКХ  Размер платы
 с

01.01.13
с

01.07.13

                Вывоз твердых бытовых отходов

1 Население

 в т.ч. вывоз

           утилизация

181,67

170,63

11,04

196,40

184,46

11,94

2 Бюджетные потребители

в т.ч. вывоз

          утилизация

181,67

170,63

11,04

196,40

184,46

11,94

3 Прочие потребители

в т.ч. вывоз

          утилизация

181,67

170,63

11,04

196,40

184,46

11,94

                    В связи с применением предприятием упрощенной системы налогообложения

тариф является конечным